REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastér. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com

Nr05/ 2  Redqj. Ballsh, mé 03 /08/2016

NJOFTIMI PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PiER PRANIM Nii SHERBIMIN
CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “ histori-gjeografi”/ “arkeologji”/ “trashégimi kulturore”, “gjuhé letérsi”/
“arte”/ Niveli minimal i diplomés “Diplomé e Nivelit té Paré”

NEé zbatim té€ nenit 22 dhe té nenit 25, té ligjit 152/2013 “Pér Népunésin Civil’i ndryshuar si dhe
té Kreut II, IV, dhe VII t€ VKM nr. 243, daté¢ 18/03/2015 “Pér pranimin , 1€vizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategorin€ ekzekutive”, Njésia e Menaxhimit te Burimeve
Njerézore pas pérfundimit té verifikimit paraprak té pranimit nga jashté né shérbimin civil té
kandidatéve pér pérmbushjen e kérkesave té pérgjithshme dhe ato té vecanta té pércaktuara né
shpallje pér konkurrim njoftohen se pér pozicionet:

- Specialist i Muzeut, Sektori i Kulturés , Turizmi dhe Sporteve, kategoria: 1V-B

- Specialist turizmi dhe i trashégimisé kulturore,Sektori i Kulturés, Turizmi, Sporteve,, kategoria:
IV-B

Aplikantét e kualifikuar pér té vazhduar procedurén e pranimit né shérbimin civil:

1. Bashkim Vrekaj
2. Nereida Hasanaj

Konkurimi me shkrim do té€ zhvillohet né ambientet e shkollés “Besélidhja” Ballsh mé daté
05.08.2016 ora_ 09:00. dhe intervista e strukturuar me goj€, do t€ zhvillohet né ambjentet e
Zyrés s¢ Burimeve Njerézore, né Bashkiné Mallakastér mé daté 05.08.2016 ora 12:00.
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